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KOVOTI SU SIONISTINIU PASAULIO MARU 
  
Tai turbūt sunkiausias mano rašymo skyrius. Ne todėl, kad tema pernelyg 
sudėtinga, bet todėl, kad nuo karo pabaigos filosemitizmas (draugystė su žydais) 
buvo oficialiai įteisintas. Žydų klausimas yra didžiausias ir švenčiausias tabu 
demokratų tikėjimo pasaulyje, ir vargas tam, kas jį paliečia. Šiandien Vokietijoje 
žydai yra neliečiami, juos, taip sakant, saugo įstatymas: neleidžiama jų paliesti 
jokia kritika, jų poelgių niekas nestebi, jie retai patenka į teismą arba bent jau 
sulaukia kur kas švelnesnių bausmių. 
    
Šeštojo dešimtmečio pabaigoje, kai ant sinagogų buvo iškabintos svastikos, 
sukėlusios sensaciją, sistemoje buvo įvestas §130 - §131 Judenschutzparagraphen, 
pagal kurį maksimali bausmė buvo penkeri metai. Taigi šiandien Vakarų 
Vokietijoje lengviau ir mažiau pavojinga įsilaužti į automobilį, įsibrauti ar 
išprievartauti merginą nei bandyti atskleisti sionistines machinacijas Vakarų 
demokratinėse šalyse, o ypač VFR. 1977 m. spalio 16 d. policija mano 
vairuojamame automobilyje rado krūvą "antisemitinių" plakatų. Nors nepavyko 
įrodyti, kad juos klijavau aš, buvau nuteistas dešimčiai mėnesių kalėjimo lygtinai. 
Tekstas visiškai nesusijęs su žydų klausimu, bet buvo nukreiptas prieš tuos, kurie 
1946 m. planavo, skatino, vykdė ir galiausiai įvykdė mirties bausmę Reicho 
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vyriausybės nariams. Jame buvo rašoma: 
  
1946 m. spalio 16 d. žydų-bolševikų  
padugnės nužudė  
mūsų Vokietijos reicho vyriausybę.  
Ji mirė su žodžiais: "Tegyvuoja Vokietija!"  
Jūsų gyvenimas - jūsų mirtis:  
Mūsų įsipareigojimas!  
Mūšis prasideda! 
  
1978 m. vasarą Wolfas Dieteris Eckartas buvo nuteistas dvejus metus kalėti be 
teisės būti paleistam lygtinai, daugiausia už antižydiškus straipsnius NSDAP 
draugų biuletenyje. Tai teroro nuosprendžiai, kurie tikrai nepadidins jaunosios 
kartos pasitikėjimo tariama nuomonės laisve ir sustiprins mūsų įsitikinimą, kad 
ilga sionistų ranka siekia beveik visur - taip pat ir ypač į okupacinės Vokietijos 
teismų sales. Todėl rizikuoju, kai rubrikoje "Kova su sionistiniu pasauliniu maru" 
drąsiai, sąžiningai ir atvirai pasisakau ir apie šį nacionalsocialistinio judėjimo 
priešininką.  
    
Neprieštarauju, kad būsiu uždarytas ilgiau: tiesa turi būti pasakyta. 
    
Už žinomos istorijos - valstybininkų, tautų, generolų, karų ir mūšių, rinkimų 
rezultatų ir konferencijų - slypi nematoma istorija. Tai pilkųjų eminencijų, 
anoniminių patarėjų, paslėptų interesų grupių ir galiausiai įvairiausių slaptų 
draugijų istorija. Šį darbą sunku perprasti, ir tik retkarčiais pavyksta įžvelgti šios, 
kitaip slaptos, kovos žvilgsnį 
:     
Tada su nuostaba sužinome apie slaptų masonų ir rozenkreicerių ordinų kovą dėl 
įtakos caro dvare, apie stebuklingojo vienuolio Rasputino įtaką Rusijos politikai, 
apie iliuminatus, kurie sukėlė Prancūzijos, ir masonus, kurie sukėlė Rusijos 
Vasario revoliuciją. Girdime apie paslaptingas ir mirtinas priesaikas: 
    
Italų karbonarai grasinimais mirtimi darė įtaką Napoleono III Italijos politikai, 
serbų slaptoji draugija "Juodoji ranka", įvykdžiusi žmogžudystę Sarajeve, sukėlė 
Pirmąjį pasaulinį karą, o anoniminės galios grupės, Amerikoje vadinamos 
"vidiniais", kontroliavo šiuolaikinę Vakarų politiką. 
    
Mafija ir Bilderbergai, masonai ir CFR, iliuminatai ir rozenkreiceriai, taip pat 
OAS, Ku Klux Klanas ir Thule draugija - tai buvo ir yra tik keletas paslaptimi 
apgaubtų galios grupių pavadinimų. Tačiau stipriausia ir įtakingiausia iš jų yra 
religine bendruomene prisidengę žmonės, kuriuos vienija žavus 
bendruomeniškumo jausmas ir išpuikusi pretenzija į išrinktumą. Stipriausia galia 
fone, baisiausias arijų atgimimo priešininkas yra - sionizmas! 
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Arabų pasaulyje šis terminas tapo svetimšalių dominavimo, priespaudos ir 
užkariavimo iliuzijų simboliu. Jungtinės Tautos kartu su didžiąja dauguma 
pasaulio valstybių iškilmingai uždraudė sionizmą. Sionizmas nėra, kaip mums 
sakoma, žydų tautos siekis sukurti ir išlaikyti savo tautinę valstybę Palestinoje. 
Izraelio valstybė tėra blefas! Ji tarnauja kaip saugi veiklos bazė pasauliniams 
sionizmo siekiams ir, vertinant atskirai, be pasaulinės žydijos ir jos tarnų paramos 
yra visiškai negyvybinga. 
    
MES APIBRĖŽIAME SIONIZMĄ KAIP ORGANIZUOTĄ PASAULINĖS 
ŽYDIJOS VALDŽIĄ! 
    
Žydų klausimas pirmiausia yra ne rasinė, o völkisch-kultūrinė problema. Mes 
nekovojame prieš atskirą žydą vien todėl, kad jis yra žydas! Mums žydas yra toks 
pat žmogus kaip ir bet kuris kitas, jei tik jis atitinkamai elgiasi! Tačiau mes be 
išlygų pasisakome prieš ypatingas žydų teises ir sionistų bandymus primesti 
tautoms svetimą valią. 
    
Pirmiausia reikia aiškiai ir nedviprasmiškai pasakyti: Judaizmas yra ne religija, 
o tauta! 
    
Patys sionistai tai visada atvirai deklaravo. Taigi žydų mažuma Vokietijoje taip pat 
nepatenka į "religijos laisvės" sąvoką. Religinio išpažinimo laisvę visiškai 
garantuojame mes: Nacionalsocializmas yra ne religija, o pasaulėžiūra, todėl geras 
vokietis gali būti nepriklausomai nuo to, ar jis yra katalikas, protestantas, 
laisvamanis, tikintis Dievą ar neopagonis. Tačiau negalime toleruoti, kai tauta 
apsimeta religine bendruomene ir taip nori piktnaudžiauti religine tolerancija. 
Pavyzdžiui, galima kalbėti apie "vokiečių kataliką", bet ne apie "vokiečių žydą"! 
"Vokietijos žydas" yra "juodas pelėsis" arba "baltasis negras".  
    
Žydas bet kuriuo atveju, net jei jis gimė Vokietijoje ar kalba vokiškai, išlieka 
svetimos tautos nariu, taigi svečiu ir turi atitinkamai elgtis! 
    
Šis pareiškimas atitinka visus sionistų judėjimo pareiškimus:  
    
Galima turėti kelias tautybes, bet galima priklausyti tik vienai tautai! Dėl šios 
priežasties žydų klausimas yra paprasčiausia padalytos ištikimybės problema. 
Niekas neneigia, kad žydai paprastai yra itin gabūs ir protingi. Jie visada ir visur 
gana greitai sugeba užimti aukščiausius ir svarbiausius postus, ypač versle ir 
prekyboje, taip pat politikoje ir žurnalistikoje, o dėl savo bendrumo jausmo jie 
palaiko vieni kitus ir traukia paskui save kitus rasinius brolius. 
    
Taigi šiandien matome, kad beveik visose Vakarų valstybėse žydai sėdi prie 
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valdžios svertų - labiausiai JAV, taigi, žinoma, ir jos vertingiausioje kolonijoje - 
okupacinėje Vokietijos Respublikoje. Net jei darytume prielaidą, kad šie žydai 
nenori piktnaudžiauti savo galios padėtimi, lieka klausimas, kaip jie elgtųsi kilus 
konfliktui tarp žydų (arba Izraelio) ir Vokietijos interesų. Kiekvienam turi atrodyti 
suprantama, jei mums nepatinka, kad didelę įtaką mūsų tautos politikai ir ateičiai 
daro kitos, svetimos, galbūt net priešiškos, tautos atstovai. 
    
Juo labiau kad nėra žinoma, kas iš tikrųjų yra žydas, o kas ne. Šiandien žydai, 
užimantys valdžios postus, retai kada atsiskleidžia. Ši susiskaldžiusios ištikimybės 
problema nėra teorinė ar išgalvota. Pavyzdžiui, įtakingas CDU politikas Erikas 
Burnenfeldas (Erik Burnenfeld) viename Izraelio laikraščiui skirtame straipsnyje 
rašė:  
    
"Ateinančiais metais ir toliau laikysimės vieningos pozicijos, kad mūsų mažajam 
Izraeliui būtų užtikrinta geriausia, kas įmanoma." 
    
Tačiau tas, kuris mano, kad tarp vokiečių ir žydų negali būti interesų konflikto, yra 
teisus tik su viena sąlyga: jei jis pasirengęs savo politiką pajungti sionizmo 
idėjoms! Akivaizdu, kad būtent tokia buvo visų pokario vyriausybių politika: 
    
Diplomatinių santykių užmezgimas mums kainavo ne tik milijardines duokles kaip 
"kompensaciją" už valstybę, kurios Antrojo pasaulinio karo metais net nebuvo, bet 
iš pradžių ir tradicinę bei brangią didžiosios arabų tautos draugystę, nes šie 
pavergimo milijardai iš esmės palengvino spartų žydų valstybės kūrimą ir 
kryptingą plėtrą. 
    
Izraelio užkariavimą Bonna pateisino suprantamais "saugumo 
interesais" (argumentas, kurio tie patys ponai nepripažįsta dėl Vokietijos 
vermachto prevencinio smūgio prieš Sovietų Sąjungą 1941 m., nors vokiečių 
puolimas, kaip liudija sovietų karo generolas, o vėliau ROA vadas generolas 
Vlasovas, buvo nukreiptas tiesiai į Rusijos dislokacijos vietą). Dėl JT rezoliucijos 
dėl sionizmo VFR pasipriešino likusio pasaulio įsitikinimui su drąsa, kurios dažnai 
taip trūksta ginant Vokietijos interesus. Okupacinė vyriausybė atsisako užmegzti 
diplomatinius santykius su PLO "Palestinos išlaisvinimo organizacija". Didžiausio 
spaudos koncerno - "Springer Verlag" - komentarai ir žinios skaitomi, kaip 
pripažįsta pats leidėjas - vis dėlto viena šešėlinių pokario žurnalistikos figūrų - 
kaip vyriausybės pareiškimai iš Jeruzalės. 
 Visa tai akivaizdžiai liudija vergišką Vokietijos politikos paklusnumą Izraelio ir 
pasaulio žydų interesams. Tikriausiai Vokietijoje nėra tokios įtakingos, bet ir taip 
pasiryžusios vienvaldiškai naudotis savo įtaka mažumos, kaip neva tik 30 000 
Vokietijos žydų! Mes tai pakeisime! 
    
Judaizmas nėra tokia pati tauta kaip kitos:  
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Daugiau nei tūkstantį metų buvusi benamė, persekiojama ir niekinama, ji išliko tik 
dėl dviejų priežasčių: 
  
Žydai savo rasiniam grynumui skyrė daugiau dėmesio nei bet kuri kita pasaulio 
tauta - beveik nebuvo ir nėra mišrių santuokų, o prieš religinius mišrių santuokų 
draudimus Niurnbergo rasiniai įstatymai atrodo tiesiogiai liberalūs. 
  
Religija šiai šimtmečius engiamai tautai suteikė tikrumą, kad ji yra pranašesnė už 
visas kitas žemės tautas - Dievo išrinktoji tauta! - ir vieną dieną valdys pasaulį. 
Griežtas paklusnumas rabinams ir Rašto aiškintojams, kurį eiliniam žydui nustato 
religiniai priesakai, lėmė, kad "Siono išminčiai" galėjo vadovauti savo tautai pagal 
didįjį planą, net jei atskiras žydas tik neaiškiai suvokė sionistinės politikos prasmę 
ir tikslą. Religija suteikia žydų tautai tikrumą, kad ji yra Dievo išrinkta vieną dieną 
valdyti pasaulį. - Siono išminčiai laikosi tikslaus plano, kaip dabar iš tikrųjų 
valdyti šį pasaulį. Taip sionizmas tapo pasaulio maru. Sionistai ir jų sąmoningi bei 
nesąmoningi pagalbininkai užėmė svarbiausius postus, kontroliuoja slaptąsias 
draugijas, įkūrė spaudos imperijas, daro įtaką vyriausybėms, valdo stambiąją 
pramonę ir net naudojasi bolševizmu kaip įrankiu. 
  
   
Kad ir kaip neįtikėtinai tai skambėtų. Kiekvienas, kuris kada nors susidūrė su 
sionistų interesais - net jei tai buvo tik atsitiktinumas - labai greitai pažįsta šią 
jėgą:  
    
Straipsnis laikraštyje "STERN", kairiųjų pažiūrų autoriaus pjesė apie žydų žemės 
spekuliantų machinacijas Frankfurte, planuojamas romano, kurio neigiamas 
veikėjas yra žydas, ekranizavimas, vyriausybės nario kalba apie Palestinos žmonių 
prigimtinę teisę - iš karto pajunti sionistų galią:  
    
STERNAS atsiprašė, pjesė nebebuvo platinama, romanas nebuvo ekranizuotas ir t. 
t. Atminkite, kad tie žmonės tikrai nebuvo antisemitai, tačiau tai dar aiškiau nei 
elgesys su nacionalsocialistais, kurie ir taip turi gyventi pagal specialų įstatymą, 
parodo, kokia stipri yra atkakliai neigiama šių svetimšalių valdžia! 
    
Sionizmo politikos ir paslaptingųjų Siono išminčių protokolų atitikimas stebina ir 
verčia susimąstyti. Šie sionistų protokolai sudaro garsiausią istorijoje antisemitinę 
knygą; beveik visi yra apie ją girdėję, tik nedaugelis ją skaitė. Sionistai tvirtina, 
kad tai klastotė, tačiau jie įvedė pasaulinį draudimą - mano nuomone, tai nėra 
geros sąžinės ženklas.  
    
"Siono išminčių protokolai" yra tariamai 1897 m. Bazelyje vykusio 1-ojo sionistų 
kongreso, kuriame, kaip manoma, buvo nuspręsta įgyvendinti žydų pasaulinio 
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viešpatavimo planą, svarstymų stenograma. Nenoriu komentuoti šio rašto 
autentiškumo, nes neturiu tam žinių, tačiau manau, kad būtų teisinga, jei jis vėl 
būtų laisvai prieinamas, kad "atsakingas" pilietis turėtų galimybę susidaryti savo 
nuomonę apie šią paslaptingą knygą, apie kurią Henris Fordas kadaise iš esmės 
pasakė  
 
 "Man nerūpi, ar protokolai tikri, ar suklastoti. Aš tik žinau, kad įvykiai vyko taip, 
kaip juose aprašyta." 
    
Bet kuriuo atveju galutinis sionizmo tikslas yra pasaulinis dominavimas, "vieno 
pasaulio" koncepcija.Ir sionistams iš tiesų pavyko gerokai priartėti prie šio tikslo, 
praėjus vos šimtmečiui po Bazelio kongreso. Sionizmo galia milžiniška!  
    
Žinoma, demokratinės Vakarų visuomenės yra labai jautrios sionistų įtakai, tačiau 
net ir komunizme sionistai iš pradžių rado idealų įrankį savo siekiui įgyti valdžią. 
Vis dėlto kelyje į pasaulinį viešpatavimą visuomet atsirasdavo didelė kliūtis, kuri 
pasirodė esanti beveik neatspari sionistų metodams. Tik laikinai jiems čia pavyko 
užimti svarbiausius postus; demokratinės idėjos ir šiandien nerado didelio 
pritarimo; marksizmas buvo ir yra griežtai atmetamas. Ši kliūtis buvo, didi tauta, 
socialiniu ir ekonominiu požiūriu dažniausiai pirmaujanti pažangos požiūriu, kuri 
norėjo išsaugoti savo esmę prieš Rytų ir Vakarų įtakas ir jautriai reagavo į 
palaipsniui stiprėjančią sionistų galios poziciją. Ši kliūtis buvo Vokietija! 
    
Vokietija, pati to nenorėdama, nuo šimtmečio pradžios tapo tikra priešininke - ir, 
svarbiausia, pati to nežinodama. Šis nesuvokimas tapo mūsų pražūtimi; šis 
sionistų kovos su Vokietija nežinojimas sukėlė didžiąsias mūsų naujausios istorijos 
katastrofas ir šiandien laiko mus visiškoje priklausomybėje ir pavaldume. Tačiau 
tai nesunku suprasti:  
    
Pirminį antisemitizmą, natūralų visoms tautoms - kaip natūralią gynybinę reakciją 
į kažką svetimo, grėsmingo - palaipsniui įveikė sionizmas, perauklėdamas Vakarų 
demokratijose, smurtu itin antižydiškoje Rusijoje - tik Vokietija nesuvaldė 
sionizmo. Štai kodėl sionizmas įstūmė Vokietiją į du pasaulinius karus! 
    
Per Pirmąjį pasaulinį karą tai patvirtino Vilhelmas II, būdamas tremtyje 
Olandijoje. Žydų Pasaulinio žydų kongreso paskelbti 1933 ir 1939 m. karo 
pareiškimai nacionalsocialistinei Vokietijai, Anglijos, kuri, aišku, pasinaudojo 
Lenkija tik kaip pretekstu, paskelbimas karo - tai pakankamai įrodo atsisakymas 
paskelbti karą ir Sovietų Sąjungai, kuri taip pat buvo įsiveržusi į šalį, ir vėlesnė 
sąjungininkų Lenkijos vyriausybės tremtyje išdavystė - ir JAV įsitraukimas į karą 
taip pat aiškiai kalba apie Antrąjį pasaulinį karą. 
    
Tačiau iš pradžių, po Pirmojo pasaulinio karo, atrodė, kad sionizmas Vokietijoje 
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pasiekė savo tikslą. Iš tikrųjų nepaprastai didelė žydų dalis 1918 m. lapkričio 
sukilimo, lėmusio dar kovojančio fronto iširimą ir tuo pačiu galutinį 
pralaimėjimą, vadovybėje nustebino net geranoriškus stebėtojus. Dažnai 
sakoma, kad žydai taip pat atliko savo pareigą fronte - buvo net Riterio 
kryžiaus kavalierių ir kitų aukštų apdovanojimų laureatų, - tačiau negalima 
paneigti, kad tarp žydų dalies fronte ir dalies, užimtos išsisukinėjant nuo 
pareigų etapuose ir vidaus fronte, yra stulbinanti disproporcija, jau nekalbant 
apie jau minėtą dalį užbaigtoje 1918 m. išdavystėje. 
    
Negalima pamiršti, kad būtent sionistai buvo atsakingi už vidaus fronto 
žlugimą, būtent sionistai pasisakė už Versalio diktato priėmimą ir taip 
suplanavo vergovės dešimtmečius. Būtent sionistai dalyvavo spartakiados 
sukilime. Būtent sionistai davė impulsą įkurti KPD. Būtent sionistai įkūrė 
Miuncheno sovietų respubliką. Netrukus paaiškėjo, kad Veimaro Respublika 
buvo sionistų kolonija, "žydų respublika", kaip sakė vokiečių patriotai, kurie - 
savo suprantamame kartėlyje - nedarė skirtumo tarp atskiro žydo ir sionistinės 
grėsmės, kitaip nei mes šiandien. Sionistai kontroliavo demokratines ir 
marksistines partijas bei profesines sąjungas, sėdėjo vyriausybėje, valdė 
dideles leidyklas, dominavo kultūriniame gyvenime. 
  
(1979 3 6 papildymas:  
    
Apie tuometinę žydų įtaką 1979 m. sausio 26 d. laikraštyje "ZEIT" rašė ne kas 
kitas, o ilgametis Pasaulio žydų kongreso pirmininkas Nahumas Goldmanas:  
    
"Keturių svarbiausių bankų - "Deutsche Bank", "Dresdner Bank", 
"Handelsgesellschaft" ir "Discontgesellschaft" - direktoriai buvo žydai, trys 
didžiausi dienraščiai - "Berliner Tageblatt", "Vossische Zeitung" ir 
"Frankfurter Zeitung" - priklausė žydams ir daugiausia buvo redaguojami 
žydų, dviem įtakingiausiems Vokietijos žurnalams - "Fackel" ir "Weltbühne" - 
vadovavo žydai. ") 
  
Atrodė, kad sionistai atsidūrė ant pergalės slenksčio. Ir vis dėlto jiems pavyko 
palaužti sionistų valdžią Vokietijoje. Tai gali būti viltis mums, kai ne vienas 
bendražygis kadaise puolė į neviltį dėl milžiniško mūsų priešų pranašumo. 
Nacionalsocializmas buvo pirmasis didysis mūsų laikų antisionistinis 
judėjimas. Nacionalsocializmas smerkiamas už politiką, kuriai šiandien 
pritartų dauguma šio pasaulio valstybių, visa arabų tauta ir daugelis sąžiningų 
bei antisionistiškai nusiteikusių kairiųjų. Su Vokietijos atgimimu, mūsų tautos 
pabudimu, vokiečių tauta vėl tapo lemiama kliūtimi sionistų planams užvaldyti 
pasaulį. Žydai tuoj pat paskelbė karą, antrojo naikinimo karo prieš mūsų 
tėvynę pradžia buvo tik laiko klausimas. 
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